
 

 

Uchwała nr 2/21.09.2020 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 21 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: powołania Senackich Komisji na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie §24 ust. 4 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie powołuje 

następujące Senackie Komisje na kadencję 2020- 2024: 

- Senacką Komisję Dyscyplinarną dla Doktorantów 

- Senacką Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Doktorantów 

- Senacką Komisję Dyscyplinarną dla Studentów 

- Senacką Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Studentów 

Wykaz Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


